
ROMÂNIA
JUDEȚUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL

                                                          HOTĂRÂREA Nr.7
                                                    din data de  26 ianuarie 2021

                            privind  numire persoane responsabile din cadrul instituției
                                       cu monitorizarea colectării selective a deșeurilor

              Consiliul local al comunei Fârdea, jud.Timiş întrunit în şedinţă ordinară.
              Având în vedere referatul inspectorului de specialitate  din cadrul primariei  comunei
Fârdea  Babescu Cosmin  nr.310/20.01.2021 prin care se propune numirea a două persoane din
cadrul aparatului de specialitate al primarului care vor fi responsabile cu monitorizarea reciclării
deseurilor
              Având în vedere proiectul de hotărâre și avizul favorabil al  comisilor de specialitate -
activităti  economico  financiare,agricultură,juridică  si  de  disciplină,gospodărie  comunală  și  servicii
comerț,administrarea  domeniului  public  și  privat  și  comisia  pentru amenajarea  teritoriului  și
urbanism  ,protecția  mediului  și  turism  ,administrație  publică  locală,apărarea  ordinii  și  liniștii
publice,drepturile cetățenești ale minorităților din cadrul Consiliului local 
            În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1) , (2) lit”d” și  (7)  lit”n” precum și
art.139 alin (3)  coroborat cu art.196 alin (1) lit  “a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului
nr.57/2019 privind Codul Administrativ, Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta

               
                                                               HOTĂRÂRE 

                Art.1.Se desemnează domnii  Popa Daniel și Daminescu Ionel angajații în cadrul 
primăriei comunei Fârdea ca persoane responsabile cu monitorizarea  colectării selective a 
deseurilor la nivelul comunei Fardea,acestia vor informa și instrui cetățenii privind colectarea 
selectivă a deșeurilor și vor monitoriza permanent respectarea procedurii de selectare.
                Art.2.Prevederile prezentei  hotărâri va fi dusă la îndeplinire de viceprimarul comunei
Fârdea și persoanele desemnate 
                Art.3.Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi „pentru” din 11 consilieri prezenți
și  11 consilieri în funcție 
                Art.4 Prezenta hotărâre se comunică:
                            Instituției Prefectului judetul Timiș –Direcția Controlul legalității actelor
                            Primar
                            Viceprimar
                            Celor de la art.1
                            La dosar
                            afisaj   

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                CONTRASEMNEAZĂ –Secretar general
        consilier Izgherean Mircea                                              Amăriucă – Neamţu Doina 


	Art.3.Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi „pentru” din 11 consilieri prezenți și 11 consilieri în funcție

